Câmara Municipal de Américo Brasiliense

PORTARIA N° 012/2025
DE 28 de julho de 2025.

CONSTITUI  A  COMISSÃO  DE
CONTRATAÇÃO DA CÂMARA MUNICIPAL
DE AMÉRICO BRASILIENSE EM CARÁTER
PERMANENTE.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE AMÉRICO BRASILIENSE Estado
de Sa
 o Paulo, usando de suas atribuiço
 es legais e em conformidade com o disposto no
inciso L, do art. 6º, da Lei Federal nº 14.133/21.

RESOLVE:

Art.  1° Ficam  nomeados  para  compor  a  Comissa
o  de  Contrataça
 o  da  Ca$mara
Municipal de Ame'rico Brasiliense em cara' ter permanente, os servidores efetivos abaixo
designados:

Presidente: CRISTIAN DE JESUS ARCA 3 MATRI4CULA 113
Secreta' rio:  DE4 BORA TA6 NIA CARNEIRO RIOS 3 MATRI4CULA 100
Membro: LUIZ GABRIEL SARONE GONELLA 3 MATRI4CULA 112
Suplente: TEREZA RAQUEL CARDOSO DE BRITO 3 MATRI4CULA 110

Art.  2°  Esta  norma  entra  em  vigor  na  data  de  sua  publicaça
 o,  revogadas  as
disposiço
 es em contra' rio.

Ca$ mara Municipal de Ame'rico Brasiliense, 28 (vinte e oito) dias do me$s de julho do ano de
2025 (dois mil e vinte e cinco).

MAICON RIOS DE SOUZA
Presidente

Publicada na Secretaria da Ca$ mara Municipal de Ame'rico Brasiliense na data supra.

TEREZA RAQUEL CARDOSO DE BRITO
Chefe de Secretaria

Registrado aA s fls. n° 14 do livro competente n° 15 (quinze).

Rua Manoel Borba, 298, Praça Caetano Nigro 3 CEP 14820-003 3 Américo Brasiliense 3 SP

www.camaraamericobrasiliense.sp.gov.br 3 Fone: (16) 3392-1134

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Américo Brasiliense

Edição nº 649
Ano 2025

Página 12 de 14

www.diarioamericobrasiliense.kingpage5.com.br/diario-oficial-eletronico Terça-feira, 29 de Julho de
2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.diarioamericobrasiliense.kingpage5.com.br/diario-oficial-eletronico

Câmara Municipal de Américo Brasiliense
Leis, Decretos, Portarias e demais atos normativos

Portarias